
        Sdružení obcí pro vybudování a provozování skládky Černošín (SOČ)

        nám. 1. máje 62, 349 58 Černošín 

        IČ: 48325252 

§ Text Částka v Kč

xxxx Neinvestiční přijaté transfery 1 480 050

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 260 000

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 3 170 000

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000

5 911 050

§ Text Částka v Kč

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví 30 000

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 852 000

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 4 542 550

5213 Krizová opatření 11 000

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 500

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 40 000

6399 Ostatní finanční operace 433 000

5 911 050

0

Částka v tis. Kč

0

0

https://www.soccernosin.cz/rozpocet

Vyvěšeno         19. 11. 2024 Ing. Vladimír Krejča

Sejmuto předseda SOČ

VÝDAJE CELKEM

NÁVRH ROZPOČTU PRO ROK 2025
v odvětvovém třídění rozpočtové skladby (paragrafy)

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

PŘÍJMY CELKEM

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

PŘÍJMY - VÝDAJE v Kč

Financování

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech

Saldo financování

Do listinné podoby návrhu rozpočtu je možné nahlédnout v kanceláři SOČ, nám. 1. máje 62, 349 58 Černošín po

telefonické dohodě a zároveň je zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na 

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané členských obcí uplatnit písemně do 10. 12. 2024 nebo ústně při jeho 

projednávání na zasedání členské schůze.


